PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление
05.08.2013
№ 87/1
х.Лихой
    Об утверждении плана мероприятий по устранению нарушений и недостатков, выявленных в ходе проведения контрольных мероприятий Контрольно-счетной палатой Ростовской области «Проверка целевого и эффективного использования средств областного бюджета, выделенных в рамках Областной долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжение, водоотведения и очистки сточных вод Ростовской области» на 2012-2017 годы»
Во исполнение представления Контрольно-счетной палаты Ростовской области от 30.07.2013 №1030/А-4, Администрация Комиссаровского сельского поселения:
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по устранению нарушений и недостатков, выявленных в ходе проведения контрольного мероприятия Контрольно-счетной палатой Ростовской области «Проверка целевого и эффективного использования средств областного бюджета, выделенных в рамках Областной долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжение, водоотведения и очистки сточных вод Ростовской области» на 2012-2017 годы» (далее план мероприятий) согласно приложения
2. Ведущим специалистам администрации поселения по курируемому направлению обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности начальника сектора благоустройства Федишову Е.В., начальника сектора экономики и финансов Шефер Л.В.
Глава Комиссаровского сельского поселения
                        В.И.Гетманов
                                                                                                                                                    Приложение
к постановлению Администрации

                                                                                                                                           Комиссаровского сельского поселения
от 05.08.2013 № 87/1
План мероприятий
По устранению нарушений и недостатков
выявленных в ходе проведения контрольного мероприятия Контрольно-счетной палатой Ростовской области «Проверка целевого и эффективного использования средств областного бюджета, выделенных в рамках Областной долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжение, водоотведения и очистки сточных вод Ростовской области» на 2012-2017 годы»
	№

 п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Завершение работы по устранению выявленных нарушений в полном объеме в соответствии с требованиями действующего законодательства
	до 01.09.2013
	Начальник сектора экономики и финансов Шефер Л.В., временной исполняющий обязанности начальника благоустройства Федишова Е.В.

	2.
	Обеспечение неукоснительного соблюдения требований действующего законодательства
	постоянно

	Администрация Комиссаровского сельского поселения

	3.
	Не допущение фактов завышения стоимости строительно-монтажных работ, принятие мер по усилению строительного контроля
	постоянно
	Начальник сектора экономики и финансов Шефер Л.В., временной исполняющий обязанности начальника благоустройства Федишова Е.В.

	4.
	Обеспечение комплекса  по предупреждению выявленных нарушений в дальнейшем, укрепление финансовой дисциплины, а также контроль за использованием бюджетных средств

	до 01.09.2013

	Начальник сектора экономики и финансов Шефер Л.В., временной исполняющий обязанности начальника благоустройства Федишова Е.В, ведущий специалист главный бухгалтер Алексеева Л.Ю.

	5.
	Рассмотрение вопроса о привлечение к дисциплинарной ответственности, виновных лиц в допущенных нарушениях
	до 14.08.2013
	Глава Комиссаровского сельского поселения

2